国家税务总局关于2008年北京奥运会和残奥会门票销售开具

发票有关问题的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_303362.htm 国家税务总局关

于2008年北京奥运会和残奥会门票销售开具发票有关问题的

通知（国税函〔2007〕720号）各省、自治区、直辖市和计划

单列市地方税务局： 现将北京奥运会和残奥会门票销售开具

发票的有关问题通知如下： 一、关于门票销售所需发票的开

票方式问题。 2008年北京奥运会和残奥会门票销售预定开始

时间为2007年4月，2007年9月开始收取票款，2008年6月开始

配售门票。根据北京奥运会确定的门票销售对象，销售门票

时所需发票的开具分别按特定客户和公众客户两种情况处理

： （一）向特定客户开具发票 北京奥组委在销售特定客户门

票（指国际奥组委、国家奥委会、国际单项体育联合会、赞

助企业、电视转播商等以合同形式确定购买关系的单位，并

由北京奥组委直接销售门票）时，开具由北京市地方税务局

印制的发票。特定客户门票将加印特殊标识，从外观上区别

于向公众销售的门票。 （二）向公众开具发票 由北京奥组委

指定的在全国各地的中国银行门票代售点销售给公众的门票

，购票者需要发票的，可持门票到门票销售地的地方税务局

办税服务厅代开发票；比赛时由北京奥组委在各比赛场馆开

设的现场售票点销售的门票，由各现场售票点为购票者开具

定额发票。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com